
 

2020 年 3月 

 
お客様各位 

 
大阪市中央区道修町二丁目５番１４号 

                                                           （ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ ０４０） 

 
 

マイクロアレイ血液検査 

ゴールデンウィーク期間の「採血不可日」について 

 

謹啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、マイクロアレイ血液検査について、ゴールデンウィーク期間の「採血不可日」を下記の

通りご案内致します。何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 
 

記 
 

■ 4/27～5/5 の期間中は、採血日として設定いただけません。(採血不可日) 

■ 4/28～5/6 の検査依頼（FAX）については、休業明け 5/7 からの受付となります。 

■ 検査依頼（FAX）は採血日の４日前まで（土日祝を除く）にお願いします。 

※採血管キットの送付には最大４日かかります。 

■ 一部地域では採血不可日が異なります。詳細は担当のＭＲにお問い合わせください。 

 

月曜 火曜 水曜 木曜 金曜 土曜 日曜 

4/20 21 22 

 

 

23 
 

 

24 
 

 

25 
休業日 

 

26 
休業日 

 

27 

 
採血不可 

28 

 
採血不可 

29 

 
採血不可 

30 

 
採血不可 

5/1 

 
採血不可 

2 

 
採血不可 

3 

 
採血不可 

4 

 
採血不可 

5 

 
採血不可 

6 

 

 

7 

 

8 

 

9 
休業日 

 

10 
休業日 

 

 

 

お問い合わせ先： カイゲンファーマ株式会社 お客様相談室 

         受付時間 9：00～17：00 （休業日を除く） 

  TEL 0120－996－699 

以上 

休業日 


